
 1 

1097. 

Na osnovu člana 65 stav 1 i 2 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list RCG" br. 42/03, 44/03, i "Sl. list 
CG" br. 05/08, 51/08, 74/10, 01/15, 78/15, 03/16) i člana 36 stav 1 tačka 16 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list 
RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11), na 
sjednici održanoj dana 07.06. 2016. godine, Skupština Opštine Herceg Novi, donosi 

ODLUKA 

o izdavanju ovlašćenja za naplatu sa računa Opštine Herceg Novi i mjenice sa 
mjeničnim ovlašćenjem Opštine Herceg Novi 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 028/16 od 15.06.2016) 

Član 1 
Opština Herceg Novi izdaće ovlašćenje za naplatu sa računa Opštine Herceg Novi kao i mjenicu sa mjeničnim 

ovlašćenjem Opštine Herceg Novi, u skladu sa indikativnom ponudom CKB AD Podgorica za kredit korisniku JUK 
"Herceg Fest" Herceg Novi, a u vezi sa Odlukom Skupštine Opštine Herceg Novi o davanju saglasnosti na Odluku 
Savjeta JUK "Herceg Fest" broj 19/16 od 28.01.2016. godine, o kreditnom zaduženju kod CKB AD Podgorica, broj 
01-3/32-16 od 26.04.2016. godine. 

Član 2 
Ovlašćuje se Predsjednica Opštine da u skladu sa ovom Odlukom potpiše ovlašćenje za naplatu sa računa Opštine 

Herceg Novi kao i mjenicu sa mjeničnim ovlašćenjem Opštine Herceg Novi. 

Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/52-16 
Herceg Novi, 07.06.2016. godine 
Skupština opštine Herceg-Novi 

Predsjednik, 
Andrija Radman,s.r. 


